
Первенство Гомельской области 

среди городов и районов по легкой 

атлетике среди юношей  девушек 

2004-2005 г.г.р. 

г. Гомель, Дворей легкой атлетики

24-26 января 2021г.



1 кат. г. Гомель

1 кат. г. Гомель

место Очки

1 7-Мозырь 87

2 13-Речица 68

3 11-Жлобин 67

4 14-Светлогорск 59

5 3-Чечерск 54

6 9-Ельск 46

7 1-Добруш 43

8 5-Калинковичи 35

9 8-Брагин 24

10 10-Житковичи 19

11 2-Рогачев 17

12 6-Хойники 13

13 4-Лельчицы 7

12-Петриков 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Медведева Д.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мащенко А.А.



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

48

44

43

42

Ерменков Кирилл

Столбов Илья

Яцук Владислав

Чечерин Александр

11-Жлобин 1.42,5 3 8

2

1

14

15

10

Манеев Вячеслав

Харкунов Сергей

Козлов Вадим

Павлюченко Станислав

3-Чечерск 1.42,9 3 7

3

11

25

20

21

Швец Даниил

Таргонский Максим

Купрацевич Артем

Прокопович Кирилл

10-Житковичи 1.52,2 1юн к

Забег 1 Начало: 13:50 26.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

48

44

43

42

Ерменков Кирилл

Столбов Илья

Яцук Владислав

Чечерин Александр

11-Жлобин к 1.42,5

3

1

14

15

10

Манеев Вячеслав

Харкунов Сергей

Козлов Вадим

Павлюченко Станислав

3-Чечерск к 1.42,9

2

11

25

20

21

Швец Даниил

Таргонский Максим

Купрацевич Артем

Прокопович Кирилл

10-Житковичи к 1.52,2



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1.43,8 (р)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

46

43

47

44

Борисенко Диана

Лев Анастасия

Бирюкова Дарья

Шпак Анна

7-Мозырь 1.57,2 3 8

2

45

47

50

41

Елизар Кира

Шпак Ирина

Кадетова Александра

Скачек Валерия

11-Жлобин 1.59,8 3 7

Забег 1 Начало: 13:30 26.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

46

43

47

44

Борисенко Диана

Лев Анастасия

Бирюкова Дарья

Шпак Анна

7-Мозырь к 1.57,2

3

45

47

50

41

Елизар Кира

Шпак Ирина

Кадетова Александра

Скачек Валерия

11-Жлобин к 1.59,8



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Юноши (*- ручное время)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 42 Баранецки Денис ..2004 7-Мозырь "СОЖ" 13.43,4 1 8 Балбуцкий, Цибульская

Заход 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 42 Баранецки Денис ..2004 7-Мозырь "СОЖ" 13.43,4 к

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 5000м. Юноши  (*- ручное время) Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 42 Баранецки Денис ..2004 7-Мозырь "СОЖ" 24.11,8 2 8 Балбуцкий, Цибульская

Заход 1 Начало: 14:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 42 Баранецки Денис ..2004 7-Мозырь "СОЖ" 24.11,8 к

25.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Братковский Максим 25.02.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 8,77 8,64 1 8 Бандура Л.И.,Платонов В.В.

2 172 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 9,36 9,42 3 л Жук И.О., Содель Ю.А.

3 194 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,01 10,10 1юн л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

4 42 Чечерин Александр 27.08.2005 11-Жлобин "СОЖ" 10,53 10,11 1юн к Суряднов В.Н.

5 70 Иванов Илья 18.01.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 11,32 11,15 - к Шведов В.О. Шаюк Н.А.

153 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Тржцинский И.З.

183 Ковалев Илья 02.08.2002 Светлогорск ДЮСШ №3 8,46 1 в/к Бандура, Платовов, Ковалев

190 Масленченко Антон 25.03.2003 Светлогорск ДЮСШ №3 8,58 1 в/к Афанасьев А.К.,Платонов В.В.

Финал Начало: 11:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 173 Братковский Максим 25.02.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 8,64 к 8,77

3 172 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 9,42 л 9,36

2 194 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,10 л 10,01

5 42 Чечерин Александр 27.08.2005 11-Жлобин "СОЖ" 10,11 к 10,53

1 70 Иванов Илья 18.01.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 11,15 к 11,32

Забег 1 Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 173 Братковский Максим 25.02.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 8,77 к

6 172 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 9,36 л

1 194 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,01 л

3 42 Чечерин Александр 27.08.2005 11-Жлобин "СОЖ" 10,53 к

5 70 Иванов Илья 18.01.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 11,32 к

2 153 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель "СОЖ" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 183 Ковалев Илья 02.08.2002 Светлогорск ДЮСШ №3 8,46 в/к

3 190 Масленченко Антон 25.03.2003 Светлогорск ДЮСШ №3 8,58 в/к

Результат

Пр.    Фин.

26.01.2021

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР 9,82 9,82 2 л Климова Е.Н., Козлов В.Н.,

2 41 Скачек Валерия 11.05.2005 11-Жлобин "СОЖ" 10,23 11,64 3 8 Суряднов В.Н.

3 175 Радовня Виктория 10.09.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 12,24 12,02 2юн к Шульга А.Д.

Финал Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 175 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР 9,82 л 9,82

4 41 Скачек Валерия 11.05.2005 11-Жлобин "СОЖ" 11,64 к 10,23

2 175 Радовня Виктория 10.09.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 12,02 к 12,24

Забег 1 Начало: 9:15 26.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 175 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР 9,82 л YC (162.5с)

2 41 Скачек Валерия 11.05.2005 11-Жлобин "СОЖ" 10,23 к

3 175 Радовня Виктория 10.09.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 12,24 к

Результат

Пр.    Фин.

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Шугай Ренат 08.04.2004 13-Речица ДЮСШ №2 7,18 7,16 1 8 Андреев В.М., Курилин О.А.

2 73 Михед Владислав 06.01.2005 8-Брагин ДЮСШ 7,58 7,45 2 7 Стрижёнок А.А.

3 155 Юрьев Иван ..2005 Гомель ВСЗ 7,60 7,70 2 л Лобков А.В.

4 10 Павлюченко Станислав 03.04.2005 3-Чечерск ДЮСШ 7,82 7,75 3 6 Концевенко Ю.М.

5 42 Чечерин Александр 27.08.2005 11-Жлобин "СОЖ" 7,83 7,80 3 5 Суряднов В.Н.

6 72 Козел Владислав 14.07.2004 8-Брагин ДЮСШ 7,80 7,83 3 4 Стрижёнок А.А.

7 72 Артеменко Даниил 06.05.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 7,87 7,84 3 л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

8 151 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 7,94 7,94 3 л Бамбиза В.Н. Кресса С.Н.

9 191 Манкевич Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 7,88 8,04 3 л Козлов В.Н.,

10 170 Купрацевич Артём 11.05.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 8,00 8,09 3 3 Алиферович В.В.

11 20 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель "СОЖ" 8,14 8,12 1юн л Тржцинский И.З.

12 153 Жиромский Владислав 23.09.2005 Гомель "СОЖ" 8,28 8,34 1юн л Тржцинский И.З.

13 195 Брылевич Денис 20.04.2004 4-Лельчицы СДЮШОР 8,34 1юн к Зубрей В.И.

14 25 Таргонский Максим 13.04.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 8,40 1юн к Некрашевич О.А.

15 29 Шевель Виталий 02.07.2005 12-Петриков ДЮСШ 8,49 2юн к Никитюк А.В.

16 196 Прибора Роман 27.12.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 8,58 2юн к Зубрей В.И.

17 200 Махнович Петр 12.07.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 8,62 2юн к Трошко Е.А.

18 61 Смаль Валентин 05.10.2005 12-Петриков ДЮСШ 9,85 - к Никитюк А.В.

19 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 Гомель ВСЗ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

183 Ковалев Илья 02.08.2002 Светлогорск ДЮСШ №3 7,50 2 в/к Бандура, Платовов, Ковалев

190 Масленченко Антон 25.03.2003 Светлогорск ДЮСШ №3 7,76 3 в/к Афанасьев А.К.,Платонов В.В.

Финал В Начало: 16:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 170 Артеменко Даниил 06.05.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 7,84 л 7,87

2 151 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 7,94 л 7,94

3 191 Манкевич Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 8,04 л 7,88

5 20 Купрацевич Артём 11.05.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 8,09 к 8,00

6 153 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель "СОЖ" 8,12 л 8,14

1 72 Жиромский Владислав 23.09.2005 Гомель "СОЖ" 8,34 л 8,28

Финал А Начало: 16:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 172 Шугай Ренат 08.04.2004 13-Речица ДЮСШ №2 7,16 к 7,18

4 73 Михед Владислав 06.01.2005 8-Брагин ДЮСШ 7,45 к 7,58

5 155 Юрьев Иван ..2005 Гомель ВСЗ 7,70 л 7,60

6 10 Павлюченко Станислав 03.04.2005 3-Чечерск ДЮСШ 7,75 к 7,82

1 42 Чечерин Александр 27.08.2005 11-Жлобин "СОЖ" 7,80 к 7,83

2 72 Козел Владислав 14.07.2004 8-Брагин ДЮСШ 7,83 к 7,80

Результат

Пр.    Фин.

25.01.2021

25.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 15:30 25.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 155 Юрьев Иван ..2005 Гомель ВСЗ 7,60 л

5 72 Козел Владислав 14.07.2004 8-Брагин ДЮСШ 7,80 к

2 191 Манкевич Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 7,88 л

3 153 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель "СОЖ" 8,14 л

4 29 Шевель Виталий 02.07.2005 12-Петриков ДЮСШ 8,49 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 42 Чечерин Александр 27.08.2005 11-Жлобин "СОЖ" 7,83 к

4 72 Жиромский Владислав 23.09.2005 Гомель "СОЖ" 8,28 л

1 200 Махнович Петр 12.07.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 8,62 к

5 61 Смаль Валентин 05.10.2005 12-Петриков ДЮСШ 9,85 к

3 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 Гомель ВСЗ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 172 Шугай Ренат 08.04.2004 13-Речица ДЮСШ №2 7,18 к

3 73 Михед Владислав 06.01.2005 8-Брагин ДЮСШ 7,58 к

1 170 Артеменко Даниил 06.05.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 7,87 л

2 20 Купрацевич Артём 11.05.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 8,00 к

4 195 Брылевич Денис 20.04.2004 4-Лельчицы СДЮШОР 8,34 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 10 Павлюченко Станислав 03.04.2005 3-Чечерск ДЮСШ 7,82 к

4 151 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 7,94 л

2 25 Таргонский Максим 13.04.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 8,40 к

3 196 Прибора Роман 27.12.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 8,58 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 183 Ковалев Илья 02.08.2002 Светлогорск ДЮСШ №3 7,50 в/к

3 190 Масленченко Антон 25.03.2003 Светлогорск ДЮСШ №3 7,76 в/к



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 1-Добруш МСиТ 7,96 7,83 КМС 8 Амелина Н.В. Ковалёв В.И.

2 178 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 8,14 8,08 1 л Гончар Е.Г., Мастич П.М.

3 41 Скачек Валерия 11.05.2005 11-Жлобин "СОЖ" 8,24 8,29 1 7 Суряднов В.Н.

4 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР 8,47 8,46 2 л Климова Е.Н., Козлов В.Н.,

5 157 Смеян Варвара ..2005 Гомель ВСЗ 8,72 8,78 2 л Лобков А.В.

6 47 Бирюкова Дарья 18.02.2005 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 8,75 8,78 3 л Бутковская Е.И.

7 43 Елизар Кира 14.12.2004 11-Жлобин ДЮСШ 9,20 9,25 3 6 Шарц К.В.

8 175 Радовня Виктория 10.09.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 9,30 9,33 1юн к Шульга А.Д.

9 232 Прокопенко Мария 07.12.2005 12-Петриков ДЮСШ 9,56 9,69 1юн к Будник А.И.

64 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель ВСЗ 9,77 DNS 2юн л Шпак И.С.

62 Дегтярева Алина 12.11.2004 Гомель ВСЗ 9,28 DNS 1юн л Шпак И.С.

192 Ерош Анастасия ..2003 Гомель ГОЦОР 8,58 2 в/к Асауляк А.В., Козлов В.Н.

Результат

Пр.    Фин.



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки

Финал В Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 43 Елизар Кира 14.12.2004 11-Жлобин ДЮСШ 9,25 к 9,20

5 175 Радовня Виктория 10.09.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 9,33 к 9,30

2 232 Прокопенко Мария 07.12.2005 12-Петриков ДЮСШ 9,69 к 9,56

1 64 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель ВСЗ DNS л 9,77

3 62 Дегтярева Алина 12.11.2004 Гомель ВСЗ DNS л 9,28

Финал А Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 1-Добруш МСиТ 7,83 к 7,96

3 178 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 8,08 л 8,14

5 41 Скачек Валерия 11.05.2005 11-Жлобин "СОЖ" 8,29 к 8,24

2 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР 8,46 л 8,47

6 157 Смеян Варвара ..2005 Гомель ВСЗ 8,78 (8.771) л 8,72

1 47 Бирюкова Дарья 18.02.2005 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 8,78 (8.775) л 8,75

Забег 1 Начало: 15:10 25.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 1-Добруш МСиТ 7,96 к

2 41 Скачек Валерия 11.05.2005 11-Жлобин "СОЖ" 8,24 к

1 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР 8,47 л

6 47 Бирюкова Дарья 18.02.2005 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 8,75 л

5 175 Радовня Виктория 10.09.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 9,30 к

4 64 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель ВСЗ 9,77 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 178 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 8,14 л

4 192 Ерош Анастасия ..2003 Гомель ГОЦОР 8,58 в/к

2 157 Смеян Варвара ..2005 Гомель ВСЗ 8,72 л

1 43 Елизар Кира 14.12.2004 11-Жлобин ДЮСШ 9,20 к

5 62 Дегтярева Алина 12.11.2004 Гомель ВСЗ 9,28 л YC (143.11)

3 232 Прокопенко Мария 07.12.2005 12-Петриков ДЮСШ 9,56 к

25.01.2021

25.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Шугай Ренат 08.04.2004 13-Речица ДЮСШ №2 23,95 23,25 1 8 Андреев В.М., Курилин О.А.

2 41 Акинчиц Александр 08.06.2004 7-Мозырь УОР 23,70 23,41 1 7 Бутковская Е.И., Платонов

3 73 Михед Владислав 06.01.2005 8-Брагин ДЮСШ 24,91 24,99 2 6 Стрижёнок А.А.

4 44 Столбов Илья 15.01.2004 11-Жлобин ДЮСШ 24,99 25,30 3 5 Боленков В.С.

5 170 Артеменко Даниил 06.05.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 25,80 25,85 3 л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

6 11 Швец Даниил 16.05.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 26,05 26,24 3 4 Некрашевич О.А.

155 Юрьев Иван ..2005 Гомель ВСЗ 25,32 DNS 3 л Лобков А.В.

75 Карпенко Даниил 01.01.2005 8-Брагин ДЮСШ 25,58 DNS 3 к Криворучко Ю.В.

9 10 Павлюченко Станислав 03.04.2005 3-Чечерск ДЮСШ 26,14 3 2 Концевенко Ю.М.

10 151 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 26,16 3 л Бамбиза В.Н. Кресса С.Н.

11 70 Иванов Илья 18.01.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 26,53 3 1 Шведов В.О. Шаюк Н.А.

12 78 Васюченко Анатолий 24.06.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 27,96 1юн к Шведов В.О. Шаюк Н.А.

13 157 Лысенков Дмитрий 23.12.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 28,74 1юн л Борсук, Хайруллина, Станкевич

14 72 Козел Владислав 14.07.2004 8-Брагин ДЮСШ 26,08 3 к Стрижёнок А.А.

15 195 Брылевич Денис 20.04.2004 4-Лельчицы СДЮШОР 28,77 2юн к Зубрей В.И.

16 72 Седлуков Вячеслав 23.03.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 29,07 2юн к Шведов В.О. Шаюк Н.А.

17 29 Шевель Виталий 02.07.2005 12-Петриков ДЮСШ 29,34 2юн к Никитюк А.В.

18 200 Махнович Петр 12.07.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 29,58 2юн к Трошко Е.А.

19 61 Смаль Валентин 05.10.2005 12-Петриков ДЮСШ 33,89 3юн к Никитюк А.В.

115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 Гомель ВСЗ DQ (142.4.а) #Н/Д л Шпак И.С.

72 Жиромский Владислав 23.09.2005 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Тржцинский И.З.

191 Манкевич Роман ..2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Козлов В.Н.,

153 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Тржцинский И.З.

181 Круподер Андрей 10.12.2003 Речица УОР 23,59 1 в/к Курилин О.А., Мариевская З.П.

162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Мозырь УОР DNF #Н/Д в/к Карпов В.К,

Финал В Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 170 Артеменко Даниил 06.05.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 25,85 л 25,80

1 11 Швец Даниил 16.05.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 26,24 к 26,05

3 155 Юрьев Иван ..2005 Гомель ВСЗ DNS л 25,32

4 75 Карпенко Даниил 01.01.2005 8-Брагин ДЮСШ DNS к 25,58

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 172 Шугай Ренат 08.04.2004 13-Речица ДЮСШ №2 23,25 к 23,95

3 41 Акинчиц Александр 08.06.2004 7-Мозырь УОР 23,41 к 23,70

2 73 Михед Владислав 06.01.2005 8-Брагин ДЮСШ 24,99 к 24,91

1 44 Столбов Илья 15.01.2004 11-Жлобин ДЮСШ 25,30 к 24,99

Результат

Пр.    Фин.

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 10:30 26.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 172 Шугай Ренат 08.04.2004 13-Речица ДЮСШ №2 23,95 к

4 151 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 26,16 л

2 195 Брылевич Денис 20.04.2004 4-Лельчицы СДЮШОР 28,77 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 73 Михед Владислав 06.01.2005 8-Брагин ДЮСШ 24,91 к

2 72 Жиромский Владислав 23.09.2005 Гомель "СОЖ" DNS л

4 191 Манкевич Роман ..2005 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 155 Юрьев Иван ..2005 Гомель ВСЗ 25,32 л

4 157 Лысенков Дмитрий 23.12.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 28,74 л

2 75 Карпенко Даниил 01.01.2005 8-Брагин ДЮСШ 25,58 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 72 Козел Владислав 14.07.2004 8-Брагин ДЮСШ 26,08 к

4 200 Махнович Петр 12.07.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 29,58 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 41 Акинчиц Александр 08.06.2004 7-Мозырь УОР 23,70 к

4 44 Столбов Илья 15.01.2004 11-Жлобин ДЮСШ 24,99 к YC (143.11)

2 72 Седлуков Вячеслав 23.03.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 29,07 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 11 Швец Даниил 16.05.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 26,05 к

4 70 Иванов Илья 18.01.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 26,53 к

2 61 Смаль Валентин 05.10.2005 12-Петриков ДЮСШ 33,89 к



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши
Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 10 Павлюченко Станислав 03.04.2005 3-Чечерск ДЮСШ 26,14 к

4 78 Васюченко Анатолий 24.06.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 27,96 к

2 29 Шевель Виталий 02.07.2005 12-Петриков ДЮСШ 29,34 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 170 Артеменко Даниил 06.05.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 25,80 л

4 153 Васильев  Андрей 22.09.2005 Гомель "СОЖ" DNS л

2 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 Гомель ВСЗ DQ (142.4.а) л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 181 Круподер Андрей 10.12.2003 Речица УОР 23,59 в/к

4 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Мозырь УОР DNF в/к



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 1-Добруш МСиТ 25,59 25,44 КМС 8 Амелина Н.В. Ковалёв В.И.

2 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР 27,11 26,84 1 л Борсук Т.И., Ковалев В.И.

3 178 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 27,59 27,24 1 л Гончар Е.Г., Мастич П.М.

4 182 Ковалёва Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 28,39 28,74 2 7 Амелина Н.В. Платонов В.В.

5 173 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель ГОЦОР 29,22 28,81 2 л Гончар Е.Г., Мастич П.М.

6 46 Бирюкова Дарья 18.02.2005 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 28,96 28,95 2 л Бутковская Е.И.

7 87 Михаленко Дарья 18.03.2004 2-Рогачев СДЮШОР №1 29,83 29,90 3 6 Шведов В.О.

157 Смеян Варвара ..2005 Гомель ВСЗ 29,66 DNF(спр) 3 л Лобков А.В.

9 45 Елизар Кира 14.12.2004 11-Жлобин ДЮСШ 31,78 1юн к Шарц К.В.

10 64 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель ВСЗ 34,32 2юн л Шпак И.С.

11 232 Прокопенко Мария 07.12.2005 12-Петриков ДЮСШ 34,56 2юн к Будник А.И.

12 188 Петрякова Виктория 28.10.2005 1-Добруш МСиТ 35,46 2юн к Скороходова И.В.    Михальцова В.В.

167 Давыденко Татьяна 12.11.2004 6-Хойники ДЮСШ DNS #Н/Д к Кошмар А.М.

196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 5-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Шульга А.Д.

197 Ерош Анастасия ..2003 Гомель ГОЦОР 28,98 2 в/к Асауляк А.В., Козлов В.Н.

Финал В Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 173 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель ГОЦОР 28,81 л 29,22

3 46 Бирюкова Дарья 18.02.2005 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 28,95 л 28,96

1 87 Михаленко Дарья 18.03.2004 2-Рогачев СДЮШОР №1 29,90 к 29,83

2 157 Смеян Варвара ..2005 Гомель ВСЗ DNF(спр) л 29,66

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 1-Добруш МСиТ 25,44 к 25,59

4 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР 26,84 л 27,11

2 178 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 27,24 л 27,59

1 182 Ковалёва Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 28,74 к 28,39

Результат

Пр.    Фин.

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 10:00 26.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 182 Ковалёва Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 28,39 к

4 157 Смеян Варвара ..2005 Гомель ВСЗ 29,66 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 46 Бирюкова Дарья 18.02.2005 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 28,96 л

4 87 Михаленко Дарья 18.03.2004 2-Рогачев СДЮШОР №1 29,83 к

2 45 Елизар Кира 14.12.2004 11-Жлобин ДЮСШ 31,78 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 173 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель ГОЦОР 29,22 л

2 232 Прокопенко Мария 07.12.2005 12-Петриков ДЮСШ 34,56 к

4 167 Давыденко Татьяна 12.11.2004 6-Хойники ДЮСШ DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 1-Добруш МСиТ 25,59 к

2 188 Петрякова Виктория 28.10.2005 1-Добруш МСиТ 35,46 к

4 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 5-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР 27,11 л

4 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 27,59 л

2 64 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель ВСЗ 34,32 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 197 Ерош Анастасия ..2003 Гомель ГОЦОР 28,98 в/к



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 41 Акинчиц Александр 07.06.2004 7-Мозырь УОР 52,11 1 8 Бутковская Е.И., Платонов

2 40 Флерко Артем 16.11.2004 7-Мозырь УОР 53,20 2 7 Бутковская Е.И., Ковалёв В.И.

3 15 Козлов Вадим 20.03.2005 3-Чечерск ДЮСШ 56,58 2 6 Концевенко Ю.М.

4 44 Столбов Илья 15.01.2004 11-Жлобин ДЮСШ 56,66 2 5 Боленков В.С.

5 11 Швец Даниил 16.05.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 58,99 3 4 Некрашевич О.А.

6 78 Васюченко Анатолий 24.06.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 1.04,10 1юн к Шведов В.О. Шаюк Н.А.

7 112 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Гомель ВСЗ 1.06,48 2юн л Шпак И.С.

8 72 Седлуков Вячеслав 23.03.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 1.07,46 2юн к Шведов В.О. Шаюк Н.А.

9 199 Данилейко Андрей 28.01.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 1.12,35 3юн к Зубрей В.И.

111 Ковалёв Роман 02.12.2003 Гомель ВСЗ 1.02,69 1юн в/к Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 16:20 25.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 78 Васюченко Анатолий 24.06.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 1.04,10 к

3 112 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Гомель ВСЗ 1.06,48 л

2 199 Данилейко Андрей 28.01.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 1.12,35 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 15 Козлов Вадим 20.03.2005 3-Чечерск ДЮСШ 56,58 к

3 11 Швец Даниил 16.05.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 58,99 к

2 72 Седлуков Вячеслав 23.03.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 1.07,46 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 41 Акинчиц Александр 07.06.2004 7-Мозырь УОР 52,11 к

2 40 Флерко Артем 16.11.2004 7-Мозырь УОР 53,20 к

4 44 Столбов Илья 15.01.2004 11-Жлобин ДЮСШ 56,66 к

1 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 Гомель ВСЗ 1.02,69 в/к



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 45 Борисенко Диана 17.10.2004 7-Мозырь УОР 59,66 1 8 Бутковская Е.И., Ковалёв В.И.

2 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 1.03,83 2 7 Турчин И.М.

3 182 Ковалёва Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 1.05,49 2 6 Амелина Н.В. Платонов В.В.

4 47 Бирюкова Дарья 18.02.2005 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.05,67 2 л Бутковская Е.И.

5 173 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель ГОЦОР 1.05,98 2 л Гончар Е.Г., Мастич П.М.

6 87 Михаленко Дарья 18.03.2004 2-Рогачев СДЮШОР №1 1.06,81 3 5 Шведов В.О.

7 46 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.09,90 3 л Бутковская Е.И.

8 167 Давыденко Татьяна 12.11.2004 6-Хойники ДЮСШ 1.12,06 1юн к Кошмар А.М.

9 17 Бандюк Ксения 06.02.2005 10-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 1.13,33 1юн к Прокопович В.В.

10 193 Солодская Татьяна 25.05.2004 6-Хойники ДЮСШ 1.14,83 1юн к Явженко А.С.

11 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 5-Калинковичи СДЮШОР №2 1.21,45 2юн к Шульга А.Д.

173 Сапончик Снежана 03.12.2004 13-Речица ДЮСШ №2 DNS - к Андреев В.М., Курилин О.А.

168 Занкевич Алеся ..2002 Гомель УОР 1.00,16 1 в/к Козлов В.Н.



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 15:55 25.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 17 Бандюк Ксения 06.02.2005 10-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 1.13,33 к

3 193 Солодская Татьяна 25.05.2004 6-Хойники ДЮСШ 1.14,83 к

2 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 5-Калинковичи СДЮШОР №2 1.21,45 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 87 Михаленко Дарья 18.03.2004 2-Рогачев СДЮШОР №1 1.06,81 к

2 46 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.09,90 л

4 167 Давыденко Татьяна 12.11.2004 6-Хойники ДЮСШ 1.12,06 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 182 Ковалёва Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 1.05,49 к

2 47 Бирюкова Дарья 18.02.2005 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.05,67 л

3 173 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель ГОЦОР 1.05,98 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 45 Борисенко Диана 17.10.2004 7-Мозырь УОР 59,66 к

4 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 1.03,83 к

2 173 Сапончик Снежана 03.12.2004 13-Речица ДЮСШ №2 DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 168 Занкевич Алеся ..2002 Гомель УОР 1.00,16 в/к



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 40 Флерко Артем 16.11.2004 7-Мозырь УОР 2.02,99 1 8 Бутковская Е.И., Ковалёв В.И.

2 152 Николайчик Кирилл 05.04.2005 13-Речица ДЮСШ №2 2.07,80 2 7 Батура А.В., Карпов В.Ф.

3 187 Баженов Артём 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 2.10,05 2 л Павлюкова Т.В.

4 247 Клименок Иван 01.06.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 2.11,76 2 6 Боскин А.М.

5 15 Козлов Вадим 20.03.2005 3-Чечерск ДЮСШ 2.17,63 3 5 Концевенко Ю.М.

6 162 Титков Алексей 16.03.2005 Гомель "КЛЕН" 2.19,75 3 л Асауляк А.В

7 21 Прокопович Кирилл 06.01.2005 10-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 2.23,98 1юн к Прокопович В.В.

8 74 Прусенок Егор 16.11.2004 8-Брагин ДЮСШ 2.24,11 1юн к Стрижёнок А.А.

9 78 Моисеев Денис 17.06.2004 8-Брагин ДЮСШ 2.24,84 1юн к Стрижёнок А.А.

10 14 Харкунов Сергей 18.02.2004 3-Чечерск ДЮСШ 2.27,94 1юн к Концевенко Ю.М.

11 67 Сацута Алексей 21.09.2004 12-Петриков ДЮСШ 2.51,56 3юн к Руденко А.В.

112 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Гомель ВСЗ DNS - л Шпак И.С.

165 Бондарь Артем 01.03.2003 Мозырь УОР 2.01,62 1 в/к Соцкий, Пугачева, Карпов

Забег 1 Начало: 11:15 26.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 15 Козлов Вадим 20.03.2005 3-Чечерск ДЮСШ 2.17,63 к

1 21 Прокопович Кирилл 06.01.2005 10-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 2.23,98 к

3 74 Прусенок Егор 16.11.2004 8-Брагин ДЮСШ 2.24,11 к

4 78 Моисеев Денис 17.06.2004 8-Брагин ДЮСШ 2.24,84 к

3 14 Харкунов Сергей 18.02.2004 3-Чечерск ДЮСШ 2.27,94 к

2 67 Сацута Алексей 21.09.2004 12-Петриков ДЮСШ 2.51,56 к

1 112 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Гомель ВСЗ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 165 Бондарь Артем 01.03.2003 Мозырь УОР 2.01,62 в/к

3 40 Флерко Артем 16.11.2004 7-Мозырь УОР 2.02,99 к

1 152 Николайчик Кирилл 05.04.2005 13-Речица ДЮСШ №2 2.07,80 к

3 187 Баженов Артём 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 2.10,05 л

2 247 Клименок Иван 01.06.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 2.11,76 к

1 162 Титков Алексей 16.03.2005 Гомель "КЛЕН" 2.19,75 л



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Шпак Анна 28.02.2004 7-Мозырь ГОЦОР 2.23,62 1 8 Балбуцкий , Бутковская

2 45 Борисенко Диана 17.10.2004 7-Мозырь УОР 2.24,88 1 7 Бутковская Е.И., Ковалёв В.И.

3 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 2.28,72 2 6 Турчин И.М.

4 178 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 2.38,32 3 л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

5 46 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 2.48,45 1юн л Бутковская Е.И.

6 193 Солодская Татьяна 25.05.2004 6-Хойники ДЮСШ 2.51,02 1юн к Явженко А.С.

7 98 Бондаренко Юлия 25.02.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 2.51,04 1юн к Афанасьев А.К.

8 17 Бандюк Ксения 06.02.2005 10-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 3.01,50 1юн к Прокопович В.В.

Забег 1 Начало: 11:00 26.01.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 44 Шпак Анна 28.02.2004 7-Мозырь ГОЦОР 2.23,62 к

3 45 Борисенко Диана 17.10.2004 7-Мозырь УОР 2.24,88 к

2 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 2.28,72 к

1 178 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 2.38,32 л

1 46 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 7-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 2.48,45 л

2 193 Солодская Татьяна 25.05.2004 6-Хойники ДЮСШ 2.51,02 к

3 98 Бондаренко Юлия 25.02.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 2.51,04 к

4 17 Бандюк Ксения 06.02.2005 10-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 3.01,50 к



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Макеев Вячеслав 09.10.2004 3-Чечерск ДЮСШ 4.22,90 2 8 Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

2 152 Николайчик Кирилл 05.04.2005 13-Речица ДЮСШ №2 4.31,82 3 7 Батура А.В., Карпов В.Ф.

3 171 Пикуль Артём 06.08.2005 6-Хойники ДЮСШ 4.38,23 3 6 Явженко А.С., Карпов В.К.

4 162 Титков Алексей 16.03.2005 Гомель "КЛЕН" 4.39,72 3 л Асауляк А.В

5 80 Воронец Владислав ..2005 14-Светлогорск ДЮСШ №3 4.40,18 3 5 Боскин А.М., Солсанов

6 247 Клименок Иван 01.06.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 4.44,34 3 4 Боскин А.М.

7 74 Прусенок Егор 16.11.2004 8-Брагин ДЮСШ 5.00,48 1юн к Стрижёнок А.А.

8 14 Харкунов Сергей 18.02.2004 3-Чечерск ДЮСШ 5.07,58 1юн к Концевенко Ю.М.

9 21 Прокопович Кирилл 06.01.2005 10-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 5.10,36 1юн к Прокопович В.В.

10 67 Сацута Алексей 21.09.2004 12-Петриков ДЮСШ DNF - к Руденко А.В.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 1 Макеев Вячеслав 09.10.2004 3-Чечерск ДЮСШ 4.22,90 к

7 152 Николайчик Кирилл 05.04.2005 13-Речица ДЮСШ №2 4.31,82 к

9 171 Пикуль Артём 06.08.2005 6-Хойники ДЮСШ 4.38,23 к

8 162 Титков Алексей 16.03.2005 Гомель "КЛЕН" 4.39,72 л

6 80 Воронец Владислав ..2005 14-Светлогорск ДЮСШ №3 4.40,18 к

10 247 Клименок Иван 01.06.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 4.44,34 к

4 74 Прусенок Егор 16.11.2004 8-Брагин ДЮСШ 5.00,48 к

1 14 Харкунов Сергей 18.02.2004 3-Чечерск ДЮСШ 5.07,58 к

2 21 Прокопович Кирилл 06.01.2005 10-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 5.10,36 к

3 67 Сацута Алексей 21.09.2004 12-Петриков ДЮСШ DNF к

25.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 43 Лев Анастасия 02.12.2005 7-Мозырь ГОЦОР 5.10,65 2 8 Чагодаева, Будковская

2 192 Саутова Юлия 30.08.2005 6-Хойники ДЮСШ 5.11,79 2 7 Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

3 70 Гончар Светлана 31.05.2005 8-Брагин ДЮСШ 6.01,25 1юн к Плющай А.А.

4 98 Бондаренко Юлия 25.02.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 6.06,32 1юн к Афанасьев А.К.

Забег 1 Начало: 17:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 43 Лев Анастасия 02.12.2005 7-Мозырь ГОЦОР 5.10,65 к

5 192 Саутова Юлия 30.08.2005 6-Хойники ДЮСШ 5.11,79 к

2 70 Гончар Светлана 31.05.2005 8-Брагин ДЮСШ 6.01,25 к

4 98 Бондаренко Юлия 25.02.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 6.06,32 к

25.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Шпак Анна 28.02.2004 7-Мозырь ГОЦОР 5.22,10 1 8 Балбуцкий , Бутковская

2 178 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 5.37,85 1 л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

3 46 Зеленко Яна 10.02.2006 11-Жлобин ДЮСШ 5.50,45 2 л Бовтрель В.Л.

4 122 Ульянская Анастасия 27.01.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 6.15,91 3 7 Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 17:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 44 Шпак Анна 28.02.2004 7-Мозырь ГОЦОР 5.22,10 к

4 178 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 5.37,85 л

2 46 Зеленко Яна 10.02.2006 11-Жлобин ДЮСШ 5.50,45 л

3 122 Ульянская Анастасия 27.01.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 6.15,91 к

25.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Елисеенко Алексей 22.03.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2  6.52,90 3 8 Турчин И.М.

2 78 Моисеев Денис 17.06.2004 8-Брагин ДЮСШ  7.47,23 1юн к Стрижёнок А.А.

Забег 1 Начало: 17:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 170 Елисеенко Алексей 22.03.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 6.52,90 к

1 78 Моисеев Денис 17.06.2004 8-Брагин ДЮСШ 7.47,23 к

25.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Макеев Вячеслав 09.10.2004 3-Чечерск ДЮСШ  9.47,24 2 8 Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

2 170 Елисеенко Алексей 22.03.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 10.16,07 3 7 Турчин И.М.

3 80 Воронец Владислав ..2005 14-Светлогорск ДЮСШ №3 10.21,40 3 6 Боскин А.М., Солсанов

171 Пикуль Артём 06.08.2005 6-Хойники ДЮСШ DNS - к Явженко А.С., Карпов В.К.

193 Ермоленко Павел 24.09.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" DNS - л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

Забег 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Макеев Вячеслав 09.10.2004 3-Чечерск ДЮСШ  9.47,24 к

3 170 Елисеенко Алексей 22.03.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 10.16,07 к

2 80 Воронец Владислав ..2005 14-Светлогорск ДЮСШ №3 10.21,40 к

4 171 Пикуль Артём 06.08.2005 6-Хойники ДЮСШ DNS к

5 193 Ермоленко Павел 24.09.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" DNS л

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 43 Лев Анастасия 02.12.2005 7-Мозырь ГОЦОР 11.31,95 2 8 Чагодаева, Будковская

2 46 Зеленко Яна 10.02.2006 11-Жлобин ДЮСШ 11.34,00 3 л Бовтрель В.Л.

3 192 Саутова Юлия 30.08.2005 6-Хойники ДЮСШ 12.33,36 1юн к Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

4 122 Ульянская Анастасия 27.01.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 12.49,39 1юн к Турчин И.М.

5 70 Гончар Светлана 31.05.2005 8-Брагин ДЮСШ 13.31,24 1юн к Плющай А.А.

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 43 Лев Анастасия 02.12.2005 7-Мозырь ГОЦОР 11.31,95 к

2 46 Зеленко Яна 10.02.2006 11-Жлобин ДЮСШ 11.34,00 л

5 192 Саутова Юлия 30.08.2005 6-Хойники ДЮСШ 12.33,36 к

4 122 Ульянская Анастасия 27.01.2005 5-Калинковичи СДЮШОР №2 12.49,39 к

3 70 Гончар Светлана 31.05.2005 8-Брагин ДЮСШ 13.31,24 к

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 170 Высоцкий Станислав 22.06.2004 Гомель УОР 6,75 1 л Мартинович , Ковалев

2 173 Братковский Максим 25.02.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 6,57 2 8 Бандура,Платонов

3 75 Карпенко Даниил 01.01.2005 8-Брагин ДЮСШ 6,20 2 7 Криворучко Ю.В.

4 92 Черноморд Владислав 19.11.2005 14-Светлогорск ДЮСШ №3 5,87 3 6 Афанасьев А.К.

5 77 Любаев Константин 13.01.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 5,70 3 5 Шведов В.О. Шаюк Н.А. Солдатенко А.С.

6 156 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 5,33 1юн л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

7 25 Таргонский Максим 13.04.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 4,90 2юн к Некрашевич О.А.

8 199 Данилейко Андрей 28.01.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 4,37 2юн к Зубрей В.И.

189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель "СОЖ" NM #Н/Д л Гулевич Т.А. #ЗНАЧ!

22 Шабалтас Джан 14.02.2005 12-Петриков ДЮСШ DNS #Н/Д к Руденко А.В. #ЗНАЧ!

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 156 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 5,25 5,33 5,25 4,70 5,05 х

к 173 Братковский Максим 25.02.2004 14-Светлогорск ДЮСШ №3 6,51 6,31 6,39 6,47 6,50 6,57

к 22 Шабалтас Джан 14.02.2005 12-Петриков ДЮСШ DNS

к 199 Данилейко Андрей 28.01.2005 4-Лельчицы СДЮШОР х х 4,37 х r

к 75 Карпенко Даниил 01.01.2005 8-Брагин ДЮСШ х х 6,03 6,20 6,16 х

к 25 Таргонский Максим 13.04.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" х х 4,42 4,90 х 4,78

к 92 Черноморд Владислав 19.11.2005 14-Светлогорск ДЮСШ №3 5,08 5,87 х х 5,63 х

к 77 Любаев Константин 13.01.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 5,43 5,70 х 4,95 5,11 4,70

л 170 Высоцкий Станислав 22.06.2004 Гомель УОР 6,23 х х х 6,40 6,75

л 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель "СОЖ" х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

25.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 166 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 5,74 1 л Климова Е.А., Ковалев В.И.

2 62 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР 5,67 1 л Борсук Т.И., Ковалев В.И.

3 72 Яковенко Полина 22.09.2005 13-Речица ДЮСШ №2 5,30 2 8 Стариков А.В.

4 77 Мельникова Мария 13.09.2004 13-Речица ДЮСШ №2 5,13 2 7 Стариков А.В.

5 196 Гнетова Ксения 17.02.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 4,86 3 л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

6 12 Саркисян Валерия 27.03.2005 3-Чечерск ДЮСШ 4,31 1юн к Концевенко Ю.М.

7 178 Кузьменко Вероника 15.12.2005 1-Добруш МСиТ 4,15 2юн к Скороходова И.В.    Михальцова В.В.

8 62 Дегтярева Алина 12.11.2004 Гомель ВСЗ 4,15 2юн л Шпак И.С.

9 188 Петрякова Виктория 28.10.2005 1-Добруш МСиТ 3,86 2юн к Скороходова И.В.    Михальцова В.В.

170 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" NM #Н/Д л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

Начало: 16:10

1 2 3 4 5 6

л 62 Дегтярева Алина 12.11.2004 Гомель ВСЗ х 3,65 4,05 4,15 х х

к 77 Мельникова Мария 13.09.2004 13-Речица ДЮСШ №2 х 4,82 5,13 х 5,04 4,80

л 170 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" х х х

к 178 Кузьменко Вероника 15.12.2005 1-Добруш МСиТ 3,93 4,08 4,00 4,15 3,80 3,83

к 72 Яковенко Полина 22.09.2005 13-Речица ДЮСШ №2 х 5,07 5,30 х х х

л 62 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР 5,65 5,60 5,67 5,32 5,21 5,30

л 166 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 5,36 5,32 5,59 5,74 5,67 х

л 196 Гнетова Ксения 17.02.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 4,35 х х х 4,67 4,86

к 188 Петрякова Виктория 28.10.2005 1-Добруш МСиТ 3,65 х 3,86

л Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР DNS

к 12 Саркисян Валерия 27.03.2005 3-Чечерск ДЮСШ х 4,15 4,31 4,06 3,30 4,00

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

25.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 186 Жариков Сергей 21.02.2005 Гомель ГОЦОР 12,08 3 л Федосенко В.Н.

2 92 Черноморд Владислав 19.11.2005 14-Светлогорск ДЮСШ №3 12,03 3 8 Афанасьев А.К.

3 172 Черноглаз Кирилл 11.02.2004 Гомель ГОЦОР 11,45 1юн л Федосенко В.Н.

4 97 Тимохов Олег 01.07.2005 Гомель ГОЦОР 11,21 1юн л Федосенко В.Н.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 186 Жариков Сергей 21.02.2005 Гомель ГОЦОР 11,65 12,08 11,63 х 11,55 11,60

л 172 Черноглаз Кирилл 11.02.2004 Гомель ГОЦОР х 10,67 10,97 11,45 х 11,32

к 92 Черноморд Владислав 19.11.2005 14-Светлогорск ДЮСШ №3 1,24 12,03 11,54 11,77 11,86 11,60

л 97 Тимохов Олег 01.07.2005 Гомель ГОЦОР х х х х 11,21 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 77 Мельникова Мария 13.09.2004 13-Речица ДЮСШ №2 11,60 2 8 Стариков А.В.

2 72 Яковенко Полина 22.09.2005 13-Речица ДЮСШ №2 10,90 3 7 Стариков А.В.

3 12 Саркисян Валерия 27.03.2005 3-Чечерск ДЮСШ 9,50 2юн к Концевенко Ю.М.

4 196 Гнетова Ксения 17.02.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 9,47 2юн л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 196 Гнетова Ксения 17.02.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" х х х 9,46 х 9,47

к 72 Яковенко Полина 22.09.2005 13-Речица ДЮСШ №2 х х х 10,60 10,90 10,90

к 12 Саркисян Валерия 27.03.2005 3-Чечерск ДЮСШ 9,17 9,30 9,50 9,15 9,12 9,11

к 77 Мельникова Мария 13.09.2004 13-Речица ДЮСШ №2 х х х 11,35 11,60 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 551 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 15,74 2 л Безуевский,Лазаров,Захаренко

2 161 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 15,40 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

3 156 Засимович Кирилл 01.05.2004 9-Ельск ДЮСШ 14,77 2 8 Бондаренко В.Н. Степанов С.Н.

4 416 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 14,51 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

5 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомель УОР 14,35 2 л Грицевич В.А., Брель Н.А.

6 193 Калита Александр 14.02.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 13,47 3 7 Зубрей В.И.

7 555 Коржов Владислав 29.10.2005 1-Добруш МСиТ 11,93 1юн к Амелина Н.В. Степанов С.И.

8 196 Прибора Роман 27.12.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 11,52 1юн к Зубрей В.И.

9 77 Любаев Константин 13.01.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 11,39 1юн к Шведов В.О. Шаюк Н.А. Солдатенко А.С.

10 160 Атрошкин Вадим 03.11.2004 9-Ельск ДЮСШ 10,00 2юн к Атрошкин В.Г.

11 154 Невмержицкий Артур 04.03.2005 9-Ельск ДЮСШ 9,42 3юн к Бондаренко В.Н.

12 156 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 9,07 3юн л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

13 200 Колесник Дмитрий 24.09.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 8,33 - к Трошко Е.А.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 555 Коржов Владислав 29.10.2005 1-Добруш МСиТ 11,56 11,93 11,57 х х х

л Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомель УОР 14,35 х х х х х

к 193 Калита Александр 14.02.2005 4-Лельчицы СДЮШОР х 12,12 12,76 х 13,47 х

л 416 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 12,99 13,43 14,39 х 12,26 14,51

к 154 Невмержицкий Артур 04.03.2005 9-Ельск ДЮСШ 8,93 8,98 9,42

к 200 Колесник Дмитрий 24.09.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 7,40 7,57 8,33

л 156 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 8,61 9,07 х

к 196 Прибора Роман 27.12.2005 4-Лельчицы СДЮШОР 11,52 х х 10,53 х 11,03

л 161 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" х 15,40 х 14,76 14,79 15,08

к 156 Засимович Кирилл 01.05.2004 9-Ельск ДЮСШ 13,39 14,05 14,63 14,77 14,39 х

к 160 Атрошкин Вадим 03.11.2004 9-Ельск ДЮСШ 8,59 10,00 х

к 77 Любаев Константин 13.01.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 11,39 х 10,8

л 551 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 15,08 15,74 15,59 х 15,7 х

26.01.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 418 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 15,09 КМС л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

2 Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 13,81 1 л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

3 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 13,23 1 л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н., Степанов С.И

4 562 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 12,80 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

5 156 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 11,77 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

6 185 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 11,61 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

7 417 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,85 3 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

8 154 Кукса Карина 29.06.2005 9-Ельск ДЮСШ 10,41 3 8 Бондаренко А.В.

9 178 Кузьменко Вероника 15.12.2005 1-Добруш МСиТ 8,68 1юн к Скороходова И.В.    Михальцова В.В.

10 181 Атаманенко Мария 20.02.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,59 1юн л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

73 Почтарева Ульяна 22.05.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д к Шведов В.О.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 156 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 11,4 11,77 10,70 11,11 11,31 10,95

к 154 Кукса Карина 29.06.2005 9-Ельск ДЮСШ 7,91 9,63 10,41 9,90 Х 9,60

л 181 Атаманенко Мария 20.02.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,56 8,59 8,51

к 73 Почтарева Ульяна 22.05.2005 2-Рогачев СДЮШОР №1 DNS

л 417 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,43 10,60 10,17 10,60 Х 10,85

л Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 12,90 12,64 12,83 12,77 Х 13,23

л 185 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,77 11,47 11,55 11,50 11,61 11,23

л Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 12,40 12,78 12,60 12,85 13,81 13,37

л 562 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" Х 12,80 Х Х Х Х

к 178 Кузьменко Вероника 15.12.2005 1-Добруш МСиТ 8,29 8,68 Х

л 418 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 14,70 14,73 14,80 14,41 15,09 14,40

26.01.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 576 Зайцев Антон 11.05.2005 13-Речица ДЮСШ №2 180 2 8 Андреев В.М., Курилин О.А.

2 180 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомель "СОЖ" 175 2 л Суряднов В.Н., Гулевич Т.А

3 Марусов Валерий 01.06.2005 Гомель ГОЦОР 170 3 л Жук И.О., Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 154 Невмержицкий Артур 04.03.2005 9-Ельск ДЮСШ 165 3 7 Бондаренко В.Н.

5 160 Атрошкин Вадим 03.11.2004 9-Ельск ДЮСШ 165 3 6 Атрошкин В.Г.

6 20 Купрацевич Артём 11.05.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 155 3 5 Алиферович В.В.

22 Шабалтас Джан 14.02.2005 12-Петриков ДЮСШ DQ (142.4а) к Руденко А.В.

Начало: 9:45

145 150 155 160 165 170 175 180 185

к 576 Зайцев Антон 11.05.2005 13-Речица ДЮСШ №2 0 х0 0 ххх

л 180 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомель "СОЖ" 0 0 0 0 ххх

л Марусов Валерий 01.06.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

к 154 Невмержицкий Артур 04.03.2005 9-Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 0 ххх

к 160 Атрошкин Вадим 03.11.2004 9-Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 х0 ххх

к 20 Купрацевич Артём 11.05.2005 10-Житковичи "ДЮСШ г. Житковичи" 0 0 х0 ххх

к 22 Шабалтас Джан 14.02.2005 12-Петриков ДЮСШ DQ (142.4а)

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 27 Никитко Ксения 05.06.2005 14-Светлогорск ДЮСШ №3 165 1 8 Афанасьев А.К.,Андропова О.В.

2 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 155 2 л Жук И.О.

3 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 145 3 л Содель Ю.А.

3 154 Тимощенко Эмилия 14.01.2004 9-Ельск ДЮСШ 145 3 7 Бондаренком В.Н.

5 Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР 140 3 л Жук И.О.

Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

Начало: 12:20

135 140 145 150 155 160 165 170

2 27 Никитко Ксения 05.06.2005 14-Светлогорск ДЮСШ №3 0 х0 ххх

3 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

4 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

5 154 Тимощенко Эмилия 14.01.2004 9-Ельск ДЮСШ 0 0 х0 ххх

6 Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

1 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

26.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР 460 КМС л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 400 2 л Жук И.О., Содель Ю.А.

3 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР 390 2 л Павлюкова Т.В.,Содель Ю.А.

Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель Ю.А., Федик И.И.

Пилипенко Владислав 24.02.1999 Гомель ГОЦОР 460 КМС в/к Содель Ю.А.

Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР 400 2 в/к Содель Ю.А.

Начало: 12:00

350 370 390 400 410 420 440 460 470

3 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР х0 хх0 х0 ххх

4 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР х0 х0 0 ххх

1 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

2 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель ГОЦОР DNS

6 Пилипенко Владислав 24.02.1999 Гомель ГОЦОР х0 0 х0 ххх

5 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

25.01.2021



25-26.01.2021

Первенство Гомельской области среди городов и районов

 по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 155 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 360 КМС л Жук И.О.,Содель Ю.А.

2 161 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 154 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 280 2 л Содель Ю.А.

189 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Начало: 13:30

280 300 320 340 360 370

1 155 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

3 161 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР х0 0 ххх

4 154 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 0 ххх

2 189 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

25.01.2021



25.01.2021

Первенство Гомельской области  среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, Дворей легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

10,46 136 9,99 4,67 2.54,47

629 470 529 472 418

10,82 136 9,48 4,80 2.57,16

566 470 495 506 392

11,17 124 8,36 4,66 3.00,76

509 350 423 469 358

11,34 139 9,49 4,27 3.15,63

482 502 496 371 234

11,37 124 7,45 4,10 3.26,00

477 350 364 331 162

10 Бондаренко В.Н.

5 50 Кадетова Александра 23.12.2005 11-Жлобин

409 3 12 Концевенко Ю.М.

4 159 Куксаус Анастасия 04.02.2005 9-Ельск ДЮСШ

ДЮСШ 1684 834 1юн к Михайловский Г.С.

2085 433 3

14 Амелина Н.В.

3 11 Теплякова Виктория 29.06.2005 3-Чечерск ДЮСШ 2109

2 180 Ковалёва Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 2429 89 2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 47 Шпак Ирина 01.03.2004 11-Жлобин ДЮСШ 2518 2 16 Бовтрель В.Л.



25.01.2021

Первенство Гомельской области  среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, Дворей легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 25.01.2021 Начало: 14:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 47 Шпак Ирина 01.03.2004 11-Жлобин ДЮСШ 8,46 к 1026

2 180 Ковалёва Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 10,82 к 566

4 11 Теплякова Виктория 29.06.2005 3-Чечерск ДЮСШ 11,17 к 509

1 159 Куксаус Анастасия 04.02.2005 9-Ельск ДЮСШ 11,34 к 482

5 50 Кадетова Александра 23.12.2005 11-Жлобин ДЮСШ 11,37 к 477

Прыжки в высоту

25.01.2021 Начало: 14:50

100 103 106 109 112 115 118 121 124

к 180 Ковалёва Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ

к 50 Кадетова Александра 23.12.2005 11-Жлобин ДЮСШ 0  - 0 0 0 0 0 х0 хх0

к 159 Куксаус Анастасия 04.02.2005 9-Ельск ДЮСШ

к 47 Шпак Ирина 01.03.2004 11-Жлобин ДЮСШ

к 11 Теплякова Виктория 29.06.2005 3-Чечерск ДЮСШ 0 0 0 0 0 0 0 0

Прыжки в высоту (продолжение)

25.01.2021 Начало: 14:50

127 130 133 136 139 142

к 180 Ковалёва Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ х0 0  - 0  - ххх 136 470

к 50 Кадетова Александра 23.12.2005 11-Жлобин ДЮСШ ххх 124 350

к 159 Куксаус Анастасия 04.02.2005 9-Ельск ДЮСШ 0 0 хх0 0 ххх 139 502

к 47 Шпак Ирина 01.03.2004 11-Жлобин ДЮСШ 136 470

к 11 Теплякова Виктория 29.06.2005 3-Чечерск ДЮСШ ххх 124 350

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



25.01.2021

Первенство Гомельской области  среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, Дворей легкой атлетики

Толкание ядра

25.01.2021 Начало: 16:00

1 2 3

к 180 Ковалёва Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 9,00 9,48 9,30 9,48 495

к 159 Куксаус Анастасия 04.02.2005 9-Ельск ДЮСШ 9,49 9,09 9,49 9,49 496

к 47 Шпак Ирина 01.03.2004 11-Жлобин ДЮСШ х 9,47 9,99 9,99 529

к 11 Теплякова Виктория 29.06.2005 3-Чечерск ДЮСШ 6,91 7,98 8,36 8,36 423

к 50 Кадетова Александра 23.12.2005 11-Жлобин ДЮСШ 7,45 7,09 х 7,45 364

Прыжки в длину

25.01.2021 Начало: 17:00

1 2 3

к 50 Кадетова Александра 23.12.2005 11-Жлобин ДЮСШ х х 4,10 4,10 331

к 47 Шпак Ирина 01.03.2004 11-Жлобин ДЮСШ 4,67 4,58 4,61 4,67 472

к 180 Ковалёва Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 4,66 4,80 4,50 4,80 506

к 11 Теплякова Виктория 29.06.2005 3-Чечерск ДЮСШ х 4,46 4,66 4,66 469

к 159 Куксаус Анастасия 04.02.2005 9-Ельск ДЮСШ 4,23 х 4,27 4,27 371

Бег 800м

Забег 1 25.01.2021 Начало: 18:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 47 Шпак Ирина 01.03.2004 11-Жлобин ДЮСШ 2.54,47 к 418

3 180 Ковалёва Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 2.57,16 к 392

1 11 Теплякова Виктория 29.06.2005 3-Чечерск ДЮСШ 3.00,76 к 358

4 159 Куксаус Анастасия 04.02.2005 9-Ельск ДЮСШ 3.15,63 к 234

5 50 Кадетова Александра 23.12.2005 11-Жлобин ДЮСШ 3.26,00 к 162

Попытка

Результат Очки
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки
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4 614-Светлогорск 59,0 9

12-Петриков 0,0 0

13-Речица 68,0 9

10-Житковичи 19,0 5

11-Жлобин 67,0 9

8-Брагин 24,0 4

9-Ельск 46,0 6

3-Чечерск 54,0 8

4-Лельчицы 7,0 1

7-Мозырь 101,0 13

5-Калинковичи 35,0 5

6-Хойники 13,0 2

Город/Школа

1-Добруш 43,0 5

2-Рогачев 17,0 4
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3-Чечерск 54,0 8

4-Лельчицы 7,0 1

Город/Школа

1-Добруш 43,0 5

2-Рогачев 17,0 4

7-Мозырь 87,0 11

8-Брагин 24,0 4

5-Калинковичи 35,0 5

6-Хойники 13,0 2

11-Жлобин 67,0 9

12-Петриков 0,0 0

9-Ельск 46,0 6

10-Житковичи 19,0 5

13-Речица 68,0 9

14-Светлогорск 59,0 9


